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Spektrometras Apex R7 RAMAN

SPEKTROMETRAS APEX R7 RAMAN

Šis kompaktiškas ir lengvai valdomas rankinis analizatorius, skirtas greitam ir tiksliam sprogmenų,
narkotikų bei jų prekursorių aptikimui. Jis geba identifikuoti pėdsakinius, likutinius ir birių medžiagų
kiekius per mažiau nei 20 sekundžių, naudodamas pažangią Spectrum Matrix Analysis technologiją.

Prietaisas turi didelę medžiagų duomenų bazę, sukurtą bendradarbiaujant su JAV Gynybos departamentu,
CDC ir kitomis tarptautinėmis organizacijomis, kuri leidžia atpažinti daugiau nei 24 000 skirtingų
medžiagų. Dėl išmaniosios LCD jutiklinio ekrano sąsajos analizės rezultatai pateikiami aiškiai ir
suprantamai, o įmontuota 24/7/365 nuotolinė pagalba leidžia gauti ekspertų vertinimą sudėtingesnėse
situacijose.

Apex R7 RAMAN yra sukurtas intensyviam darbui – jis veikia daugiau nei 12 valandų be pertraukų,
nereikalauja kalibracijos ir yra suderinamas su išmaniaisiais įrenginiais ataskaitų generavimui. Prietaisą
galima integruoti su MobileDetect TRACE DETECTION, suteikiant dar išsamesnę cheminę analizę ir
galimybę derinti rezultatus su kolorimetriniais testais.

Westminster sprogmenų ir narkotikų detektoriai yra lengvai naudojami ir idealiai tinka teisėsaugos
institucijoms, HAZMAT specialistams, EOD/bombų išminavimo komandoms bei pastatų ir turto apsaugai.

PRIVALUMAI

• Sprogmenų, chemikalų, narkotinių medžiagų, pirmtakų ir mišinių identifikavimas be kontakto
• Žaibiški rezultatai per 20 sekundžių ar mažiau
• Didelio tikslumo biblioteka
• Nereikia kalibruoti
• Tvirtas ekstremaliausioms aplinkoms



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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